
Por. Šč. Meno Kolá Čas Min. Avg. Max. Tempo posl.kolo Km

1 hod beh
Female
1. 43 CHOVANOVÁ Monika 32 0:58:20,15 - 1:39,95 1:49,37 1:54,61 4:33 12800
2. 44 VOKELOVA Deana 31 0:59:21,62 -1 LAP 1:44,96 1:54,89 2:00,65 4:47 150 12550
3. 42 MAJDOVÁ Soňa 29 0:58:51,39 -3 LAP 1:56,59 2:01,77 2:04,75 5:04 240 11840
4. 45 MOKOŠÁKOVÁ Evka 28 0:58:40,65 -4 LAP 1:55,86 2:05,73 2:11,48 5:14 270 11470

Male
1. 36 KOŠÚT Mário 42 0:59:09,04 - 1:16,43 1:24,50 1:30,53 3:31 257 17057
2. 30 VLČKO Matúš 42 0:59:44,08 +35.0 1:19,43 1:25,33 1:28,24 3:33 98 16898
3. 25 STRAPEC Ján 38 0:59:45,72 -4 LAP 1:20,62 1:34,36 1:42,91 3:55 74 15274
4. 29 BUGAJ Ján 37 0:59:07,04 -5 LAP 1:31,00 1:35,86 1:39,51 3:59 272 15072
5. 37 MURÍN Ján 36 0:58:43,82 -6 LAP 1:28,63 1:37,88 1:44,67 4:04 340 14740
6. 26 SKLÁRČIK Michal 36 0:59:27,86 -6 LAP 1:35,00 1:39,10 1:41,83 4:07 153 14553
7. 20 ŠKARVDA Milan 34 0:58:33,58 -8 LAP 1:33,74 1:43,34 1:47,60 4:18 352 13952
8. 39 SALAJ Matej 33 0:59:21,20 -9 LAP 1:27,54 1:47,91 2:03,65 4:29 182 13382
9. 23 ŠELIGA Róbert 32 0:58:53,92 -10 LAP 1:47,10 1:50,43 1:52,71 4:36 255 13055
10. 33 USTANÍK Miroslav 31 0:58:23,61 -11 LAP 1:47,60 1:53,01 1:57,37 4:42 375 12775
11. 28 KOVÁČIK Palo 31 0:59:12,53 -11 LAP 1:37,65 1:54,59 2:09,00 4:46 178 12578
12. 35 KUBAČKA Marek 31 0:59:26,83 -11 LAP 1:43,52 1:55,05 2:02,41 4:47 140 12540
13. 34 RIŠIAŇ František 31 0:59:26,83 -11 LAP 1:43,36 1:55,05 2:02,53 4:47 140 12540
14. 17 PRIBULA Juraj 30 0:59:24,53 -12 LAP 1:45,97 1:58,81 2:05,85 4:57 135 12135
15. 32 VOKEL Peter 30 0:59:20,50 -12 LAP 1:46,50 1:58,68 2:05,11 4:56 132 12132
16. 50 HRABAL Miroslav 30 0:59:59,33 -12 LAP 1:51,93 1:59,97 2:04,90 4:59 12000
17. 24 MIŠÚL Lukáš 29 0:58:36,58 -13 LAP 1:51,78 2:01,26 3:20,90 5:03 302 11902
18. 46 PAVLÁK Matej 29 0:59:42,11 -13 LAP 1:56,27 2:03,52 2:09,75 5:08 67 11667
19. 38 LAURINČÍK Peter 29 0:59:50,78 -13 LAP 1:58,25 2:03,82 2:08,20 5:09 37 11637
20. 31 GRÁCIK Eduard 29 0:59:59,59 -13 LAP 1:58,30 2:04,12 2:08,79 5:10 11600

12 minútovka
Female
1. 7 URBANOVÁ Linda 7 0:11:00,41 - 1:26,45 1:34,34 1:37,50 3:55 275 3075
2. 14 MOLČANOVÁ Natália 7 0:11:48,93 +48.5 1:31,09 1:41,27 1:46,47 4:13 40 2840
3. 4 KAKUSOVÁ Jarmila 7 0:11:49,28 +48.8 1:30,55 1:41,32 1:46,31 4:13 40 2840
4. 48 PÁLENÍKOVÁ Lucia 6 0:10:43,37 -1 LAP 1:39,44 1:47,22 1:54,44 4:28 282 2682
5. 6 LEGEMZOVÁ Sofia 6 0:10:49,56 -1 LAP 1:31,87 1:48,26 1:56,74 4:30 280 2680
6. 3 BUGAJOVÁ Miriam 6 0:11:00,17 -1 LAP 1:35,36 1:50,02 1:57,94 4:35 219 2619
7. 15 VAJDIAROVÁ Adriána 6 0:11:03,62 -1 LAP 1:37,70 1:50,60 1:55,52 4:36 215 2615
8. 9 JANČOVÁ Michaela 5 0:10:14,03 -2 LAP 1:44,24 2:02,80 2:16,36 5:07 361 2361
9. 19 VIZVARYOVÁ Monika 5 0:10:06,24 -2 LAP 1:43,57 2:01,24 2:12,87 5:03 360 2360
10. 5 LAURINČÍKOVÁ Stela 5 0:10:10,72 -2 LAP 1:44,55 2:02,14 2:10,57 5:05 351 2351
11. 13 LAURINČÍKOVÁ Petra 5 0:10:10,74 -2 LAP 1:44,97 2:02,14 2:10,76 5:05 351 2351
12. 18 ADAMCOVÁ Mária 4 0:09:37,27 -3 LAP 2:06,93 2:24,31 2:34,17 6:00 379 1979
13. 22 ŠKVARKOVÁ Sára 4 0:09:46,56 -3 LAP 2:08,29 2:26,64 2:38,53 6:06 360 1960

Male
1. 11 STREŽO Michal 8 0:11:13,93 - 1:21,37 1:24,24 1:28,94 3:30 240 3440
2. 8 ŠTRAUS Matúš 8 0:11:37,18 +23.2 1:22,26 1:27,14 1:31,69 3:37 130 3330
3. 2 ONDRÍK Daniel 8 0:11:44,36 +30.4 1:17,17 1:28,04 1:35,18 3:40 90 3290
4. 47 PÁLENIK Andrej 8 0:11:55,79 +41.8 1:21,91 1:29,47 1:31,33 3:43 20 3220
5. 49 PÁLENÍK Matúš 7 0:10:46,13 -1 LAP 1:28,40 1:32,30 1:35,90 3:50 350 3150
6. 10 BOBRÍK Martin 7 0:11:10,70 -1 LAP 1:24,79 1:35,81 1:41,51 3:59 217 3017
7. 21 ŠKVARKA Dávid 6 0:11:02,66 -2 LAP 1:36,56 1:50,44 1:55,36 4:36 230 2630
8. 12 LAURINČÍK Nicolas 6 0:11:13,37 -2 LAP 1:44,01 1:52,22 1:58,69 4:40 190 2590
9. 1 ŠKVARKA Peter 4 0:09:46,53 -4 LAP 2:09,41 2:26,63 2:38,51 6:06 360 1960

Number of records: 46
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Por. Celk. Šč. Meno Rok Klub Pohl. Kolá Čas Strata Posl.lkol Dľžka

12 minútovka

St. žiačky  (2005-2008
1. 6. 7 URBANOVÁ Linda 2008 MPKDK 1. F 7 0:11:00,41 - 275 3075
2. 10. 48 PÁLENÍKOVÁ Lucia 2008 Dolný Kubín 4. F 6 0:10:43,37 -1 LAP 282 2682
3. 11. 6 LEGEMZOVÁ Sofia 2008 MPKDK 5. F 6 0:10:49,56 -1 LAP 280 2680
4. 13. 3 BUGAJOVÁ Miriam 2008 Krušetnica 6. F 6 0:11:00,17 -1 LAP 219 2619
5. 16. 9 JANČOVÁ Michaela 2008 Zuberec 8. F 5 0:10:14,03 -2 LAP 361 2361
6. 18. 5 LAURINČÍKOVÁ Stela 2008 Krivá 10. F 5 0:10:10,72 -2 LAP 351 2351
7. 22. 22 ŠKVARKOVÁ Sára 2008 13. F 4 0:09:46,56 -3 LAP 360 1960

Hobby Ženy
1. 8. 14 MOLČANOVÁ Natália 1993 Ružomberok 2. F 7 0:11:48,93 - 40 2840
2. 9. 4 KAKUSOVÁ Jarmila 1981 Zákamenné 3. F 7 0:11:49,28 +00:00.3 40 2840
3. 14. 15 VAJDIAROVÁ Adriána 2000 Dolný Kubín 7. F 6 0:11:03,62 -1 LAP 215 2615
4. 17. 19 VIZVARYOVÁ Monika 1979 Zvolen 9. F 5 0:10:06,24 -2 LAP 360 2360
5. 19. 13 LAURINČÍKOVÁ Petra 1983 Krivá 11. F 5 0:10:10,74 -2 LAP 351 2351
6. 20. 18 ADAMCOVÁ Mária 1981 Dolný Kubín 12. F 4 0:09:37,27 -3 LAP 379 1979

St. žiaci      (2005-2008)
1. 3. 2 ONDRÍK Daniel 2011 MPKDK 3. M 8 0:11:44,36 - 90 3290
2. 5. 49 PÁLENÍK Matúš 2007 Dolný Kubín 5. M 7 0:10:46,13 -1 LAP 350 3150
3. 12. 21 ŠKVARKA Dávid 2015 Dolný Kubín 7. M 6 0:11:02,66 -2 LAP 230 2630
4. 15. 12 LAURINČÍK Nicolas 2011 Krivá 8. M 6 0:11:13,37 -2 LAP 190 2590

Hobby Muži
1. 1. 11 STREŽO Michal 1990 Bežecký klub Dolný 1. M 8 0:11:13,93 - 240 3440
2. 2. 8 ŠTRAUS Matúš 2002 Oravská Polhora 2. M 8 0:11:37,18 +00:23.2 130 3330
3. 4. 47 PÁLENIK Andrej 1977 Dolný Kubín 4. M 8 0:11:55,79 +00:41.8 20 3220
4. 7. 10 BOBRÍK Martin 1976 TJ Orava Dolný Kubín 6. M 7 0:11:10,70 -1 LAP 217 3017
5. 21. 1 ŠKVARKA Peter 1983 Dolný Kubín 9. M 4 0:09:46,53 -4 LAP 360 1960

Number of records: 22
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Por. Celk. Šč. Meno Rok Klub Pohl. Kolá Čas Strata Posl.lkol Dľžka

1 hod beh

Ženy 1                  (1984-2004)
1. 10. 43 CHOVANOVÁ Monika 1987 Bežecký klub Dolný 1. F 32 0:58:20,15 - 12800
2. 24. 45 MOKOŠÁKOVÁ Evka 1984 Zubrohlava 4. F 28 0:58:40,65 -4 LAP 270 11470

Ženy 2                  (1983-a viac)
1. 13. 44 VOKELOVA Deana 1983 STG Ruzomberok 2. F 31 0:59:21,62 - 150 12550
2. 20. 42 MAJDOVÁ Soňa 1972 Dolný Kubín 3. F 29 0:58:51,39 -2 LAP 240 11840

Muži 1                  (1984-2004)
1. 1. 36 KOŠÚT Mário 1999 TT Vavrečka 1. M 42 0:59:09,04 - 257 17057
2. 2. 30 VLČKO Matúš 1991 Moji ľudia Černová 2. M 42 0:59:44,08 +00:35.0 98 16898
3. 3. 25 STRAPEC Ján 1997 Žaškov 3. M 38 0:59:45,72 -4 LAP 74 15274
4. 4. 29 BUGAJ Ján 2004 Krušetnica 4. M 37 0:59:07,04 -5 LAP 272 15072
5. 5. 37 MURÍN Ján 1985 Oravská Polhora 5. M 36 0:58:43,82 -6 LAP 340 14740
6. 6. 26 SKLÁRČIK Michal 1987 Dolný Kubín 6. M 36 0:59:27,86 -6 LAP 153 14553
7. 8. 39 SALAJ Matej 2003 Dolný Kubín 8. M 33 0:59:21,20 -9 LAP 182 13382
8. 9. 23 ŠELIGA Róbert 1984 Dolný Kubín 9. M 32 0:58:53,92 -10 LAP 255 13055
9. 14. 35 KUBAČKA Marek 1988 Zrno Dolný Kubín 12. M 31 0:59:26,83 -11 LAP 140 12540
10. 19. 24 MIŠÚL Lukáš 1984 Dolný Kubín 17. M 29 0:58:36,58 -13 LAP 302 11902
11. 21. 46 PAVLÁK Matej 1989 ŠKP Námestovo 18. M 29 0:59:42,11 -13 LAP 67 11667

Muži 2                  (1983- a viac)
1. 7. 20 ŠKARVDA Milan 1974 Kontinental Zvolen 7. M 34 0:58:33,58 - 352 13952
2. 11. 33 USTANÍK Miroslav 1968 Rozbeháme Oravu 10. M 31 0:58:23,61 -3 LAP 375 12775
3. 12. 28 KOVÁČIK Palo 1976 Beháme ORAVA 11. M 31 0:59:12,53 -3 LAP 178 12578
4. 15. 34 RIŠIAŇ František 1964 Zrno Dolný Kubín 13. M 31 0:59:26,83 -3 LAP 140 12540
5. 16. 17 PRIBULA Juraj 1982 Dolný Kubín 14. M 30 0:59:24,53 -4 LAP 135 12135
6. 17. 32 VOKEL Peter 1980 STG Ruzomberok 15. M 30 0:59:20,50 -4 LAP 132 12132
7. 18. 50 HRABAL Miroslav 1983 Bežecký klub Dolný 16. M 30 0:59:59,33 -4 LAP 12000
8. 22. 38 LAURINČÍK Peter 1981 Krivá 19. M 29 0:59:50,78 -5 LAP 37 11637
9. 23. 31 GRÁCIK Eduard 1958 MPKDK 20. M 29 0:59:59,59 -5 LAP 11600
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Por. Celk. Šč. Meno Rok Klub Pohl. Kolá Čas Strata Posl.lkol Dľžka

12 minútovka

St. žiačky  (2005-2008
1. 6. 7 URBANOVÁ Linda 2008 MPKDK 1. F 7 0:11:00,41 - 275 3075
2. 10. 48 PÁLENÍKOVÁ Lucia 2008 Dolný Kubín 4. F 6 0:10:43,37 -1 LAP 282 2682
3. 11. 6 LEGEMZOVÁ Sofia 2008 MPKDK 5. F 6 0:10:49,56 -1 LAP 280 2680
4. 13. 3 BUGAJOVÁ Miriam 2008 Krušetnica 6. F 6 0:11:00,17 -1 LAP 219 2619
5. 16. 9 JANČOVÁ Michaela 2008 Zuberec 8. F 5 0:10:14,03 -2 LAP 361 2361
6. 18. 5 LAURINČÍKOVÁ Stela 2008 Krivá 10. F 5 0:10:10,72 -2 LAP 351 2351
7. 22. 22 ŠKVARKOVÁ Sára 2008 13. F 4 0:09:46,56 -3 LAP 360 1960

Hobby Ženy
1. 8. 14 MOLČANOVÁ Natália 1993 Ružomberok 2. F 7 0:11:48,93 - 40 2840
2. 9. 4 KAKUSOVÁ Jarmila 1981 Zákamenné 3. F 7 0:11:49,28 +00:00.3 40 2840
3. 14. 15 VAJDIAROVÁ Adriána 2000 Dolný Kubín 7. F 6 0:11:03,62 -1 LAP 215 2615
4. 17. 19 VIZVARYOVÁ Monika 1979 Zvolen 9. F 5 0:10:06,24 -2 LAP 360 2360
5. 19. 13 LAURINČÍKOVÁ Petra 1983 Krivá 11. F 5 0:10:10,74 -2 LAP 351 2351
6. 20. 18 ADAMCOVÁ Mária 1981 Dolný Kubín 12. F 4 0:09:37,27 -3 LAP 379 1979

St. žiaci      (2005-2008)
1. 3. 2 ONDRÍK Daniel 2011 MPKDK 3. M 8 0:11:44,36 - 90 3290
2. 5. 49 PÁLENÍK Matúš 2007 Dolný Kubín 5. M 7 0:10:46,13 -1 LAP 350 3150
3. 12. 21 ŠKVARKA Dávid 2015 Dolný Kubín 7. M 6 0:11:02,66 -2 LAP 230 2630
4. 15. 12 LAURINČÍK Nicolas 2011 Krivá 8. M 6 0:11:13,37 -2 LAP 190 2590

Hobby Muži
1. 1. 11 STREŽO Michal 1990 Bežecký klub Dolný 1. M 8 0:11:13,93 - 240 3440
2. 2. 8 ŠTRAUS Matúš 2002 Oravská Polhora 2. M 8 0:11:37,18 +00:23.2 130 3330
3. 4. 47 PÁLENIK Andrej 1977 Dolný Kubín 4. M 8 0:11:55,79 +00:41.8 20 3220
4. 7. 10 BOBRÍK Martin 1976 TJ Orava Dolný Kubín 6. M 7 0:11:10,70 -1 LAP 217 3017
5. 21. 1 ŠKVARKA Peter 1983 Dolný Kubín 9. M 4 0:09:46,53 -4 LAP 360 1960

Number of records: 46

KRITÉRIUM DE KUBÍN 2023
Výsledky podľa kategórii 
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Por. Šč. Meno Kolá Čas Min. Avg. Max. Tempo posl.kolo Km

1 hod beh
Female
1. 43 CHOVANOVÁ Monika 32 0:58:20,15 - 1:39,95 1:49,37 1:54,61 4:33 12800
2. 44 VOKELOVA Deana 31 0:59:21,62 -1 LAP 1:44,96 1:54,89 2:00,65 4:47 150 12550
3. 42 MAJDOVÁ Soňa 29 0:58:51,39 -3 LAP 1:56,59 2:01,77 2:04,75 5:04 240 11840
4. 45 MOKOŠÁKOVÁ Evka 28 0:58:40,65 -4 LAP 1:55,86 2:05,73 2:11,48 5:14 270 11470

Male
1. 36 KOŠÚT Mário 42 0:59:09,04 - 1:16,43 1:24,50 1:30,53 3:31 257 17057
2. 30 VLČKO Matúš 42 0:59:44,08 +35.0 1:19,43 1:25,33 1:28,24 3:33 98 16898
3. 25 STRAPEC Ján 38 0:59:45,72 -4 LAP 1:20,62 1:34,36 1:42,91 3:55 74 15274
4. 29 BUGAJ Ján 37 0:59:07,04 -5 LAP 1:31,00 1:35,86 1:39,51 3:59 272 15072
5. 37 MURÍN Ján 36 0:58:43,82 -6 LAP 1:28,63 1:37,88 1:44,67 4:04 340 14740
6. 26 SKLÁRČIK Michal 36 0:59:27,86 -6 LAP 1:35,00 1:39,10 1:41,83 4:07 153 14553
7. 20 ŠKARVDA Milan 34 0:58:33,58 -8 LAP 1:33,74 1:43,34 1:47,60 4:18 352 13952
8. 39 SALAJ Matej 33 0:59:21,20 -9 LAP 1:27,54 1:47,91 2:03,65 4:29 182 13382
9. 23 ŠELIGA Róbert 32 0:58:53,92 -10 LAP 1:47,10 1:50,43 1:52,71 4:36 255 13055
10. 33 USTANÍK Miroslav 31 0:58:23,61 -11 LAP 1:47,60 1:53,01 1:57,37 4:42 375 12775
11. 28 KOVÁČIK Palo 31 0:59:12,53 -11 LAP 1:37,65 1:54,59 2:09,00 4:46 178 12578
12. 35 KUBAČKA Marek 31 0:59:26,83 -11 LAP 1:43,52 1:55,05 2:02,41 4:47 140 12540
13. 34 RIŠIAŇ František 31 0:59:26,83 -11 LAP 1:43,36 1:55,05 2:02,53 4:47 140 12540
14. 17 PRIBULA Juraj 30 0:59:24,53 -12 LAP 1:45,97 1:58,81 2:05,85 4:57 135 12135
15. 32 VOKEL Peter 30 0:59:20,50 -12 LAP 1:46,50 1:58,68 2:05,11 4:56 132 12132
16. 50 HRABAL Miroslav 30 0:59:59,33 -12 LAP 1:51,93 1:59,97 2:04,90 4:59 12000
17. 24 MIŠÚL Lukáš 29 0:58:36,58 -13 LAP 1:51,78 2:01,26 3:20,90 5:03 302 11902
18. 46 PAVLÁK Matej 29 0:59:42,11 -13 LAP 1:56,27 2:03,52 2:09,75 5:08 67 11667
19. 38 LAURINČÍK Peter 29 0:59:50,78 -13 LAP 1:58,25 2:03,82 2:08,20 5:09 37 11637
20. 31 GRÁCIK Eduard 29 0:59:59,59 -13 LAP 1:58,30 2:04,12 2:08,79 5:10 11600

Number of records: 24
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